МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

П Р И К А З

07 июля  2009г.                                                                                          № 157
г. Горно-Алтайск

Об утверждении административного
Регламента Министерства культуры

Республики Алтай

Во исполнение Постановления Правительства Республики Алтай от 16 апреля 2009 года № 68 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) исполнительными органами государственной власти Республики Алтай и подведомственными им организациями» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Регламент Министерства культуры Республики Алтай согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра А.А. Беляева
Министр

В.Е. Кончев

Беляев Андрей Александрович
2-51-36
belyaev@minculturi.gorny.ru